
  

 
AKAAN KAUPUNKI 
käyntiosoite Sirkesalontie 3 37800 AKAA puhelin (03) 569 1120 int. +358 3 569 1120 
postiosoite PL 34 37801 AKAA email  akaan.kaupunki@akaa.fi 
internet http://www.akaa.fi   

 

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 23.4.2025 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Lattian alla kulkevien viemäriputkien kuvaukset tehtiin tekstiilityöluokassa 124. Kuvausten 
perusteella viemäriputkistossa ei havaittu merkittäviä puutteita tai vaurioita. 

Tilan 146 ryömintätilassa olevaa poistoilmanvaihtoa säädettiin ja tehtiin paine-erojen uusinta 
mittaukset käytössä olevien tilojen puolella. Uusinta mittausten perusteella järjestelmässä todettiin 
edelleen olevan säätötarpeita. 

Tiloissa 213–215 selvitettiin sisäilman lämpöolosuhteita jatkuvatoimisilla seurantamittauksilla. 
Mittausten perusteella tilojen lämpötilat olivat vaatimusten mukaisella tasolla.  

Tiloissa 289 ja 411 selvitettiin sisä- ja ulkoilman välistä paine-eroa jatkuvatoimisilla 
seurantamittauksilla. Lisäksi määritettiin edellä mainittujen tilojen tulo- ja poistoilmavirtaukset, joita 
verrattiin suunnitteluarvoihin. Tutkimusten perusteella tilan 411 painesuhteet ja ilmamäärät olivat 
suunnitelmien mukaiset, mutta tilan 289 poistoilman määrässä ja painesuhteissa todettiin 
säätötarpeita. 

Auditoriota palvelevan ilmanvaihtokoneen toiminnan osalta tehtiin lisätutkimuksia, joiden 
perusteella järjestelmässä todettiin säätötarpeita. 

Jatkotoimenpiteet 

Tiivistyskorjauksia jatketaan kesällä 2025 kerroksissa 2 ja 3. Tiivistyskorjausten valmistuttua 
korjattuja alueita palvelevat ilmanvaihtojärjestelmät nuohotaan, mitataan ja säädetään. 
Ilmanvaihdon mittaus- ja säätötöiden yhteydessä tehdään tarvittavat korjaukset, mittaukset ja 
säädöt myös auditorion, tilan 289 sekä tilan 146 ryömintätilassa olevan poistoilmanvaihdon osalta. 

Tilojen 213–215 lämpötiloja hienosäädetään muuttamalla termostaattisten patteriventtiilien säätöjä. 
Säätötöiden yhteydessä tarkastetaan patteriventtiilien ja termostaattien toimintakunto. 

Lisäksi eri tiloissa havaitun viemärin hajun poistamiseksi tehdään tarvittavat selvitykset ja 
tutkimukset sekä korjaavat toimenpiteet. 
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Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta 
tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla 
Pihlajalinnan työterveyshoitaja Nina Rahuselle (nina.rahunen@pihlajalinna.fi). Lasten ja oppilaiden 
huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta 
oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. Ilmoituksessa on omien yhteystietojen lisäksi oleellista 
kertoa mitä tilaa/työyksikköä ilmoitus koskee, mahdolliset oireet ja niiden kesto. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 3.9.2025. 
 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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